Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018 года
по искусству (мировая художественная культура)
(максимальный балл: 9кл. - 350 б., 10кл. – 370 б., 11кл. – 370 б.)
Рейтинг среди 9 кл., 10 кл., 11 классов

Количество участников: 9 кл. – 1 чел., 10 кл. – 3 чел., 11кл. – 0 чел.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Район
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Яремчук
	Анастасия
	Юрьевна
	Облученский
	МБОУ СОО "Школа № 15" пос. Биракан
	9
	90
	1
	26%

	2
	Карташова
	Эльвира
	Владимировна
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	10
	143
	1
	39%

	3
	Балфинова
	Мария
	Михайловна
	Биробиджан
	МБОУ СОШ №7
	10
	128
	2
	35%

	4
	Ворожейкина
	Анна
	Андреевна
	Биробиджан
	МБОУ СОШ №7
	10
	104
	3
	28%


